
春 商 議 第 ９ １ 号 

令和６年１月２６日 

事業モニター委員 各位 

春日井商工会議所 

会頭 大辻󠄀 誠 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度 中小企業相談所事業モニター会議のご案内 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当所事業活動に格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当所中小企業相談所事業の内容説明と実績報告及び今後の事業について、ご意見を

拝聴したく、下記によりモニター会議を開催しますのでご多忙の折誠に恐縮ではございます

が、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

つきましては、ご出欠の有無を２月１５日（木）までに事務局宛、ご回答いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

１．日 時   令和６年２月２９日(木) １４：３０～１６：００ 

２．場 所   春日井商工会議所 ４階 会議室 

３．内 容   １) 令和５年度における中小企業相談所事業評価 

        ２）その他事業への要望（意見交換）等 

        ３）その他 

 

【出欠回答URL】https://forms.gle/KPjvRxEe8mXYWaPUA 

 
＜本件問合せ：春日井商工会議所 経営支援課 堀部  

             ☏：８１－４１４１ または メール：mhoribe@kcci.or.jp＞ 

 

 

〔会議資料について〕 

当所では、環境対策に向けた取り組みの一環として会議所資料のデジタル化を推進しております。 

当日の会議資料は、パソコン・タブレット端末等をご持参頂くか、当所HPよりダウンロードし、

印刷した資料をご持参ください。会議のペーパーレス化にご協力ください。資料は前日までに別途ご

連絡いたします。 

 

 

https://forms.gle/KPjvRxEe8mXYWaPUA
mailto:mhoribe@kcci.or.jp

